АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРТЮШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 октября 2024 года                                                                                       № 49

с. Мартюшево

О внесении изменений в постановление Администрации Мартюшевского

сельского поселения от 01 ноября 2013 года № 64 «Об утверждении

муниципальной программы Мартюшевского сельского поселения Тарского

муниципального района Омской области «Развитие социально -

экономического потенциала Мартюшевского сельского поселения Тарского

муниципального района Омской области в 2014-2026 годах»

В соответствии с постановлением Администрации Мартюшевского

сельского поселения Тарского муниципального района от 21 августа 2013

года № 38 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке

муниципальных программ Мартюшевского сельского поселения Тарского

муниципального района, их формирования и реализации», Администрация

Мартюшевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Мартюшевского сельского

поселения от 01 ноября 2013 года № 64 «Об утверждении муниципальной

программы Мартюшевского сельского поселения Тарского муниципального

района Омской области «Развитие социально - экономического потенциала

Мартюшевского сельского поселения Тарского муниципального района

Омской области в 2014-2026 годах» следующие изменения:

         1.1. В паспорте муниципальной программы:

         - в разделе 1 «Объем и источники финансирования муниципальной

программы в целом и по годам ее реализации» цифры 79662969,42 руб.

заменить на 80519618,92 руб.; цифры в 2024 году 6561769,98 руб. заменить

на 7418419,48 руб.;

        - в разделе 6 «Объем и источники финансирования муниципальной

программы в целом и по годам её реализации, а также обоснование

потребности в необходимых ресурсах» цифры 79662969,42 руб. заменить на

80519618,92 руб.; цифры в 2024 году 6561769,98 руб. заменить на 7418419,48

руб.;
        1.2. в приложении № 1 к муниципальной программе:

       - в разделе 1 «Объемы и источники финансирования подпрограммы в

целом и по годам ее реализации» цифры 47634124,72 руб. заменить на

48440774,22 руб.; цифры в 2024 году 4732460,89 руб. заменить на 5539110,39

руб.;

       - в разделе 7 «Объемы финансирования подпрограммы» цифры

47634124,72 руб. заменить на 48440774,22 руб.; цифры в 2024 году

4732460,89 руб. заменить на 5539110,39 руб.;

1.3. в приложении № 3 к муниципальной программе:

         - в разделе 1 «Объемы и источники финансирования подпрограммы в

целом и по годам ее реализации» цифры 3227184,89 руб. заменить на

3277184,89 руб., цифры в 2024 году 389377,74 руб. заменить на 439377,74

руб.;

        - в разделе 7 «Объемы финансирования подпрограммы» цифры

3227184,89 руб. заменить на 3277184,89 руб., цифры в 2024 году 389377,74

руб. заменить на 439377,74 руб.

2. Приложение № 6 к муниципальной программе «Мероприятия

муниципальной программы Мартюшевского сельского поселения Тарского

муниципального района Омской области «Развитие социально-

экономического потенциала Мартюшевского сельского поселения Тарского

муниципального района Омской области в 2014-2026 годах» изложить в

новой редакции.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене «Официальный вестник Мартюшевского сельского поселения» и

разместить в информационно - коммуникационной сети «Интернет» на

официальном сайте органов местного самоуправления Мартюшевского

сельского поселения Тарского муниципального района.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.